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Dji mini 2 fly more combo

Artikelcode : DGDJIMINI2FLY

Kenmerken

Soort:

Kleur van het product:
Constructietype:

Inklapbaar:

Geschikt voor buitengebruik:
Aantal propellers:

Aantal propellerbladen:
Maximale snelheid:
Maximale afstand:

Maximum vlieghoogte:

Horizontale zweefnauwkeurigheid:

Frequentieband:

Verticale zweefnauwkeurigheid:
Maximale pitch hoeksnelheid:
Maximale tilt-hoek:

Maximale stijgsnelheid:

Maximale daalsnelheid:

DJI Mini 2 Combo. Aantal propellers: 4 propellers. Megapixels: 12 MP,
Maximale videoresolutie: 3840 x 2160 Pixels. Maximale snelheid: 5 m/s,
Maximale afstand: 10000 m. Bewegingsfuncties: Achterwaarts,
Neerwaarts, Voorruit, Links afslaan, Rechts afslaan, Opwaarts.
Energie-opslagtechnologie accu/batterij: Lithium-Polymeer (LiP0),
Capaciteit van de accu/batterij: 2250 mAh. Compatibele geheugenkaarten:
MicroSD (TransFlash). GPS compatibilteit, GLONASS. AC-adapter,
vermogen: 18 W. Kleur van het product: Zwart, Wit

€ 599,00

Quadcopter
Zwart, Wit
Ready-to-fly (RTF)
Ja

Ja

4 propellers
2

5ml/s

10000 m
6000 m
0.1m
2.4-58GHz
0.1m

130 °/sec
35°

5m/s

3.5 m/s
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Maximale windweerstand:
Maximale vliegtijd:

Aantal assen:

GPS compatibilteit:
GLONASS:

Megapixels:

Maximale videoresolutie:
Videoresoluties:
Ondersteunde video-modi:
Type beeldsensor:
Omvang optische sensor:
Field of view (FOV) hoek:

Maximale beeldsnelheid:

Bitrate by maximale video resolutie:

Ondersteunde videoformaten:
Camera sluitertijd:

Live view:

Maximale beeldresolutie:
Ondersteund beeldformaat:
Geheugenkaart slot(s):

Compatibele geheugenkaarten:

Maximale capaciteit van de geheugenkaart:

Bewegingsfuncties:

Aantal USB-aansluitingen:
Houder voor mobiel apparaat:

Accu gestuurd:

Energie-opslagtechnologie accu/batterij:

10.5 m/s

31 min

3

Ja

Ja

12 MP

3840 x 2160 Pixels
1920 x 1080,2720 x 1530,3840 x 2160 Pixels
1080p,1520p,2160p
CMOS

254/23"

83°

60 fps

100 Mbit/s
AVC,H.264,MP4,MPEG4,RAW
4-1/8000 s

Ja

4000 x 3000 Pixels
JPEG,RAW

Ja

MicroSD (TransFlash)
256 GB

Achterwaarts, Neerwaarts, Voorruit, Links afslaan,
Rechts afslaan, Opwaarts

2
Ja
Ja

Lithium-Polymeer (LiPo)
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Capaciteit van de accu/batterij:

Accu/Batterij voltage:

Accu/Batterij capaciteit (Watt uur):

Gebruikstijd:
Accutechnologie transmitter:
Accucapaciteit transmitter:
AC-adapter, vermogen:
AC-adapter ingangsspanning:
AC-adapterfrequentie:
AC-adapter, uitgangsstroom:
Stroomverbruik (zender) (max):
Temperatuur, in bedrijf:
Breedte:

Diepte:

Hoogte:

Gewicht:

Gewicht batterij:

Diagonaal wielbasis:

Type verpakking:
Afstandsbediening:
Meegeleverde kabels:
Inclusief AC-adapter:
Batterijen meegeleverd:
Inclusief schroevendraaier:
Oplader:
Propellerbeschermers:

Reservepropeller(s) inbegrepen:

Type verpakking:

2250 mAh

7.7V

17.32 Wh

31 min

Lithium-Polymeer (LiPo)

5200 mAh
18 W

100 - 240 V
50/60 Hz
05A
1200 mA
10-40°C
245 mm
290 mm
55 mm
249 g
86.2 g
213 mm
Doos

Ja

USB Type-C
Ja

Ja

Ja

Ja

Ja

Ja

Doos




VBC Computers NV

Exellent

1x Aircraft;\n1x Remote control;\n3x Intelligent Flight
Battery;\n3x Spare propellers (pair);\n1x Type C
cable;\n1x Protective camera cover;\n1x RC cable (USB
Type C connector);\n1x RC cable (Lightnin

Verpakkingsinhoud:
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